別記様式第１号（借受者用）

土地改良機械器具無償借受申請書

　　　　年　　月　　日

九州農政局土地改良技術事務所長　殿

申請者　（住所又は主たる事務所の所在地）
（氏名又は名称）

下記のとおり農林水産省所管に属する物品の無償貸付及び譲与に関する省令第５条に基づき土地改良機械器具を借り受けたいので申請します。
なお、申請に係る土地改良機械器具の貸付を受けたときは、貸付承認書記載の貸付条件を遵守することを誓約します。
記
1． 借受希望機械器具の品名、能力・規格及び数量
	品　　　　　名
	能　力・規　格
	数　　　　　量

	台

2． 借受希望機械器具の使用目的、使用場所
3． 借受希望機械器具の使用を必要とする理由
４．借受けを希望する期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

５．使用場所に至る道路状況及び機械輸送の方法
６．借受希望機械器具の使用計画
別紙「使用計画書」のとおり
　注）農林水産省所管に属する物品の無償貸付及び譲与に関する省令第２条第２号に規定する者にあっては、記載を要しない。

７．その他参考となる事項
※　借受希望機械器具について、品名は、陸上ポンプ、水中ポンプ、原動機、排水ポンプ車などを記入し、能力・規格は、ポンプ口径、吐出量、揚程、出力などを記入。

　　なお、借受数が多い位場合は、別紙として記載可。

· 使用場所は、使用場所住所、○○地区○○ため池内などの場所を記入。
別紙（借受申請書添付資料）

使　用　計　画　書

1． 借受希望機械器具の使用計画

	品名
	能力・規格
	数量
	作業内容
	使用期間
	使用時間

	　　台

2． 使用場所の詳細な状況

※現地写真等添付にて、記載省略可

3． 整備施設及び格納庫の設置状況

※現場写真等添付にて、記載省略可

4． そ　の　他
PAGE